ille solus habebatne fundit ad iuram recuperatam. xv. annos spacia prelati  
div. modo huiusmodi. hebreis uosumibus n. habi. si legi phoc pat  
filii. cum facit. etc.

**B**ea... hoda u... illi... consilium ab iofia rege iudee iam cap  
... h... non hec norma fit. scriptura  
... laudemur opprobria.

**S**... h... e deda... h... hebrei usq; hodie autumet... illu.  
... quam ysaia loquitur ad  
... facient eunuchos in domo  
... ut in  
... regno id est hominum. pueros inq;  
... si de semine

... an rego eunuchos fore scip...  
... nullus opposuerit qd inezechiel de noe  
... respondendum e quod  
... quos multos ante  
... si fuerint uiri. Et e semit. tales uiri fuerint uita peccatiue. si  
... libabit filium. nec peccatiue. si

... anima cui que peccauerit. ipsa morietur.  
... an rego eunuchos fore scip...  
... ezechiel q; ductus e in captiuitate. qm g; potuit habere filios q; adhuc puer erat. et  
... ad regis obsequium. Ne quis putet ezechiel  
... in pueri factum e inquit mar...  
... in domo mea. isenof uida

... ad eum dicit. Disserunt noe idaniel nob.  
... uel ppter...  
... de noe idamele  
... nec habere potest filios. filios quos sua  
... libaret. Huc usque de le se.

... anglium pponit nob zachariam. thental. ch. petrum. isenof  
... necordia n. un...  
... ad passionem xpi e. qd passione. usq;  
... reglam. necati apli ut ei exignifio inter un  
... quo euanglium  
... relinquunt officium conjugale. Nam

License: public\_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, NAL 2318, 14r – Hieronymus Stridonius, Adversus Iovinianum (https://fragmentarium.ms/view/page/F-32z1/3446/36058)